АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.03.2022 № 20

ст. Наурская

О внесении изменений в постановление
Администрации Наурского муниципального района
Чеченской Республики от 26.03.2018 года № 17
«О создании санитарно-противоэпидемической
комиссии при Администрации
Наурского муниципального района»

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации

Наурского муниципального района Чеченской Республики в соответствие с
требованиями действующего законодательства, в связи с кадровыми
изменениями, руководствуясь Уставом Наурского муниципального района ЧР,
Администрация Наурского муниципального района Чеченской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав санитарно-противоэпидемической комиссии
при Администрации Наурского муниципального района ЧР, утвержденный
постановлением Администрации Наурского муниципального района Чеченской
Республики от 26.03.2018 года № 17 «О создании санитарно-
противоэпидемической комиссии при Администрации Наурского
муниципального района», согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
Администрации Наурского муниципального района Чеченской Республики по
социальной сфере, экономическому развитию и инвестициям А.Х. Бисултанова.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его
подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации
Наурского муниципального района ЧР: www.naurchr.ru.

Исполняющий обязанности
главы Администрации                               В.Х. Умалатов

Исп. Аникина Н.Ю.
8 (87143) 2 - 22 - 84

Приложение
к постановлению Администрации
Наурского муниципального района
Чеченской Республики
от «03»         03    2022 года №20

СОСТАВ
санитарно-противоэпидемической комиссии при Администрации

Наурского муниципального района ЧР

Бисултанов Асланбек Хасанович Заместитель главы Администрации
Наурского муниципального района
Чеченской Республики по социальной
сфере, экономическому развитию и
инвестициям, председатель комиссии

Бошаев Эмран Хусейнович Врио начальника ТО Управления
Федеральной службы по надзору в сфере
защиты прав потребителей и
благополучия человека по ЧР в
Наурском районе, заместитель
председателя комиссии
(по согласованию)

Аникина Наталья Юрьевна заместитель начальника отдела
экономического развития,
предпринимательства и социальной
политики Администрации Наурского
муниципального района ЧР,
секретарь комиссии

Члены комиссии:

Асхабов Рахим Магомедович ведущий специалист отдела ЖКХ,

строительства, архитектуры, экологии,
ГО и ЧС Администрации Наурского
муниципального района ЧР

Саламова Асет Автархановна начальник МУ «Наурский районный
отдел образования»

Селахова Милана Сайдовна начальник МУ «Отдел дошкольного
образования» Наурского
муниципального района

Каменских Наталья Анатольевна начальник МУ «Наурское районное
финансовое управление»

Баташев Магомед Абасович начальник МУ «Отдел культуры
Наурского муниципального района»

Эжаев Висхан Этиевич главный врач ГБУ «Наурская
центральная больница»
(по согласованию)

Пашаева Макка Зайндиевна главный врач ФБУЗ «Центр гигиены и
эпидемиологии по Наурскому району»
(по согласованию)

Мизаев Абубакар Лорсович директор МУП «ПУЖКХ Наурского
района» (по согласованию)

Идрисов Али Вахаевич директор филиала
ГБУ «Республиканская ветеринарная
станция» по Наурскому району ЧР
(по согласованию)